

Determina del Direttore Generale n.200 del 20/05/2020

Oggetto: Approvazione graduatoria di merito e nomina del vincitore Borsa di ricerca n. 2/2020

Il Direttore Generale,

Vista il Regolamento per le Borse di Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 14/05/2015;

Vista la determina del Direttore Generale n. 143 del 09/04/2020, con la quale è stato indetto il bando per affidamento borsa di studio 2/2020;

Vista la determina del Direttore Generale n. 178 del 04/05/2020 per la nomina della commissione esaminatrice della citata selezione pubblica;

Visto il verbale della commissione esaminatrice n. 1 del 07/05/2020 ed il verbale 2 del 11/05/2020;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate,

1. di approvare gli atti della selezione pubblica indicata nelle premesse della presente determina;

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:

Cognome e nome	Totale
SCIBELLI Sebastiano	45.7/100
RICCARDI Agnese	38.5/100
PELLONE Paola	34.7/100
MOROSETTI Bianca	30.7/100
NIGRO Lara	30.6/100
SCIPIONI Paolo	16/100

3. di nominare vincitore della selezione il Dott. Sebastiano Scibelli.

La presente determina è pubblicata sulla pagina WEB del sito internet della Stazione Zoologica Anton Dohrn.

Il Direttore Generale Ing. Fabrizio Vecchi